تجمع مسالمتآمیز» بهطور خودسرانه در ایران بازداشت میشوند.
گوترش از حکومت ایران خواست که حق تجمع مسالمتآمیز را تضمین و
تلاش کند که امنیت اعتراضات مطابق با معیارها و استانداردهای

بینالمللی حقوق بشر باشد و به حقوق مربوط به روند عادلانه
محاکمههای قضایی احترام بگذارد.

پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲ – ۰۲ نوامبر ۲۰۲۳

گزارش از رادیو فردا و برگرفته از سایت عصر نو

14شهروند بهائی به حبس و جزای
نقدی محکوم شدند

خبرگزاری هرانا
بیتا حقیقی و ساناز حکمت شعار، شهروندان بهائی توسط شعبه نهم
دادگاه تجدیدنظر استان مازندران هر یک به سه سال حبس و پرداخت
جزای نقدی محکوم شدند.